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Piyasalarda Bugün

Dün ABD’de konut piyasasına ilişkin gelecek veride NAHB konut piyasası endeksi beklentilerin üzerinde 37 puan

açıklandı. Cleveland Fed Başkanı Mester piyasaların faiz indirimi konusunda Fed'in biraz önünde fiyatladığını söylerken

bankanın yakın zamanda faiz indireceği beklentilerine karşı çıktı. Mester yaptığı açıklamada gelecek aşamanın,

piyasalardaki beklentinin aksine faizlerin ne zaman ineceği değil, enflasyonun % 2'lik hedefe sürdürülebilir ve uygun

biçimde inene dek para politikasının ne kadar daha kısıtlayıcı kalması gerektiği olduğunu ifade etti. Chicago Fed Başkanı

Austin Goolsbee de benzer açıklamada bulunarak piyasaların faiz indirimi beklentisinin Fed projeksiyonlarının önünde

olduğunu söyledi. San Francisco Fed Başkanı Mary Daly ise 2024 yılında 75 baz puan faiz indirimi beklediğini ve

enflasyonun yılsonuna kadar yaklaşık %2,4'e düşeceğini söyledi. Daly, işsizlik oranı yükseldiğinde genellikle büyük

parçalar halinde yükseldiğini ve bu durumdan kaçınmak istediklerini belirtti. Dolar endeksi haftaya yatay bir başlangıç

yaparken, ABD 10 yıllık tahvil faizi de benzer bir şekilde yatay hareket ederek günü %3.94’ten kapattı. Euro Bölgesi’nde

ise Almanya iş ikilimi endeksi beklentilerin altında 86.4 puan açıklanırken, IFO Başkanı Klaus Wohlrabe, Alman

ekonomisinin bir talep sorunu olduğunu ve Alman ekonomisinde zayıf görünümün sürdüğünü belirtti. Almanya’da

resesyonunun yaşanma ihtimali giderek artıyor. Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi ve Slovak Merkez Bankası Başkanı

Peter Kazimir, enflasyonun %2'lik hedefine ulaşacağına emin olana kadar faiz indirimine ilişkin herhangi bir tartışmanın

henüz erken olduğunu söyledi. ECB üyesi ve Slovenya MB Başkanı Bostjan Vasle, ECB'nin politika görünümünü yeniden

değerlendirebilmesi için en azından bahara kadar zamana ihtiyacı olacağını ve Mart veya Nisan ayında faiz indirimine

ilişkin piyasa beklentilerinin erken olduğunu ve piyasanın 2024 yılı indirim beklentileri için yaptığı fiyatlamanın aşırıya

kaçtığını ifade etti. Eur/Usd ve Gbp/Usd pariteleri pariteleri dün yatay seyretti. Bu sabah Japonya Merkez Bankası

faizleri %-0.10 seviyesinde sabit bıraktı. Oybirliği ile alınan kararla birlikte getiri eğrisi kontrolü rejiminde de değişikliğe

gidilmedi. Boj Başkanı Kazuo Ueda geçen haftaki söylemlerinin aksine negatif faizi terk etmeden önce ücretlerin kalıcı

bir şekilde enflasyona destek vermesini görmek istediğini belirtince Yen’de değer kaybı hızlanırken Yen çaprazlarında

sert yükselişler yaşandı. Altın ve gümüş yön aramaya devam ederken tahvil faizlerine paralel hareket eğilimine devam

edecektir. BP’nin, Husi militanlarının gerçekleştirdiği saldırılar nedeniyle Kızıldeniz'deki tüm petrol tankeri geçişlerini

geçici olarak durdurması sonrası petrolde alımlar hızlandı. Arz-talep dengesine dair gelişmeler petrol fiyatlarında

yönlendirici olmaya devam edecektir. Küresel borsalarda noel rallisi durmak bilmiyor. ABD borsaları yükselişine devam

ederken Avrupa borsaları ise son dönem resesyona ilişkin beklentilerin artması ile İngiltere hariç satıcılı kapattı. Hem

Avrupa hem ABD tarafında tahvil faizlerinin düşük kalmasından da destek alıp yükselen borsalar açısından piyasanın çok

aşırı iyimser olmasını büyük risk olarak görüyoruz. Kar satışlarına dikkat edilmeli. Japonya Merkez Bankası ve Avustralya

Merkez Bankası faiz karanın toplantı tutanakları sonucu Asya borsaları Hong Kong’un Hang Seng endeksi hariç günü

alıcılı tamamlamayı başardı.

Bugün ABD’de yapı ruhsatlarının 1.47 milyon adet açıklanması beklenirken, konut başlangıçlarının 1.36 milyon adet

açıklanacağı öngörülmekte. Fed üyelerinden Barkin ve Bostic’in de konuşmaları takip edilecek. Son dönemde Fed faiz

kararı ile Fed üyelerinin açıklamalarının birbiriyle çelişmesi ve piyasanın bunu aşırı iyimser olarak algılayarak 2024

yılında 6 faiz indirim bekleyerek bunu fiyatlaması, 2024 yılının başında gördüğümüz en büyük risk olacaktır. Euro

Bölgesi’nde TÜFE’nin aylık bazda % 0.5 azalması beklenirken, yıllık TÜFE’nin ise %2.9’dan %2.4’e gerilemesi

bekleniyor. Çekirdek TÜFE aylık bazda %0.6 azalması beklenirken, yıllık çekirdek TÜFE’nin %4.2’den %3.6’ya düşeceği

öngörülmekte. Euro Bölgesi’nde son dönemde özellikle petrol fiyatlarındaki düşüşün etkisiyle enflasyonda düşüş

yaşanırken ECB yetkilileri baz etkisiyle birlikte yeni yılın ilka aylarında enflasyonda tekrardan artış beklediklerini dile

getiriyor.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Google-Alphabet (GOOGL), arama motoru şirketine yönelik rekabet davalarından birini çözmek amacıyla

700 milyon dolar ödemeyi ve uygulama mağazasında bazı değişiklikler yapmayı kabul etti. Bu iddialara göre

Google, Google'a ait olan Android işletim sistemini kullanan cihazlarda diğer uygulama dağıtıcılarından gelen

rekabeti engelleyerek yasadışı bir tekel kurdu. Alphabet, mahkeme tarafından onaylanmış bir plana göre

tüketicilere fayda sağlamak üzere dağıtılacak olan 630 milyon dolarlık bir anlaşma fonuna katkıda bulunacak

ve eyaletler tarafından kullanılacak olan 70 milyon dolarlık bir fona ödeme yapacak. Geliştiriciler artık Google

Play'in ödeme seçeneği yerine alternatif bir fatura sistemi kullanabilecekler. (Negatif)

Apple (AAPL), cihazlarda kanda oksijen özelliğini etkinleştiren teknolojiyle ilgili bir patent anlaşmazlığı

nedeniyle Series 9 ve Ultra 2 akıllı saatlerinin ABD'deki satışlarını bu haftadan itibaren durduracağını açıkladı.

Bu hamle, Ekim ayında ABD Uluslararası Ticaret Komisyonu'nun (ITC), cihazların tıbbi teknoloji şirketi

Masimo'nun patent haklarını ihlal ettiğini tespit ettikten sonra verdiği talimatı ardından geldi. Karar, Başkan

Joe Biden tarafından 25 Aralık'a kadar incelenecek ancak Apple, kararın geçerli olması halinde buna uymak

için adımlar atacağını söyledi. Veto edilmemesi halinde yasak 26 Aralık'ta yürürlüğe girecek. (Negatif)

TotalEnergies'in (TTE) Nijerya'nın petrol ve enerji endüstrisine, özellikle de gaz ve offshore projelerine birkaç

yıl içinde 6 milyar dolar (5,5 milyar euro) yatırım yapmaya hazır olduğunu söyledi. Afrika'nın en büyük

ekonomilerinden ve büyük petrol üreticisi olan Nijerya, Başkan Bola Ahmed Tinubu'nun bir dizi ekonomik

reformla Mayıs ayında göreve gelmesinden bu yana daha fazla yabancı yatırım getirmenin yollarını arıyor.

OPEC üyesi, boru hatlarından kaynaklanan yaygın hırsızlıklar ve saldırılar ile yüksek işletme maliyetleri ve yurt

içi yatırımcıları caydıran bürokratik işlemler nedeniyle son yıllarda ham petrol üretiminin düşüşte olduğunu

gördü. Total'in duyurusu, Shell'in bu ayın başında açık deniz, gaz ve sıvılaştırılmış gaz projelerine yönelik 6

milyar dolarlık benzer bir taahhüdünün ardından geldi. (Pozitif)

FedEx Corporation’ın (FDX) 19 Aralık 2023'teki kapanış zilinin ardından ikinci çeyreğe ait mali sonuçları

açıklaması bekleniyor. Analistler, şirketin çeyreklik kazancını hisse başına 4,20 dolar olarak açıklamasını

bekliyor; bu rakam, bir önceki yılki hisse başına 3,18 dolar kazançtan daha yüksek. Piyasa verilerine göre

şirketin geliri son çeyrekte 22,41 milyar dolar olabilir. FedEx, daha önce FedEx'in Kaliforniya-Oregon sınır

bölgesindeki teslimatları yürütmek üzere sözleşme yaptığı bir şirket olan PYNQ Logistics Services'in şirkete

karşı dava açmasının ardından kendisini yasal bir kargaşanın içinde bulmuştu. (Nötr)
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Fed faiz kararı sonrası altın yön arayışına devam ediyor. Teknik olarak 1989 desteğinin üzerinde alımlar hızlanabilecekken, bu desteğin kırılması halinde satışlar yaşanabilir.

Destekler: 2028-2011-1989

Dirençler: 2042-2057-2072

Kürese borsalarda noel rallisi devam ediyor ancak tarihi zirvelerden gelecek kar satışlarına dikkat edilmeli. Teknik olarak baktığımızda 16.620 desteğinin üzerinde alımlar

hızlanabilecekken, bu desteğin kırılması halinde satışlar yaşanabilir.

Destekler: 16.821-16.760-16.620

Dirençler: 16.885-17.000-17.120



S&P 500

HABER AKIŞ ENDEKSİ
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PARİTE VADELİ GÖRÜNÜMÜ

BRENT PETROL
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GIFT HOLDINGS INC 2.270,00 3.200,00 0,00 11,82 2.784,00 1.892,50

NEUREN PHARMACEUTICALS LTD 23,96 26,65 7,93 221,61 24,45 6,72

HEICO CORP 183,63 189,10 0,98 22,88 186,71 147,69

PROCTER & GAMBLE CO/THE 146,17 163,76 1,54 -2,81 158,38 135,83

3,62

MERCURY SYSTEMS INC 36,73 37,13 -1,95 -14,78 59,13 28,90

183,40

ESTEE LAUDER COMPANIES-CL A 142,88 133,64 -0,53 -39,52 283,62 102,22

NEXTERA ENERGY INC 61,00 70,10 -0,81 -26,96 86,47 47,15

SUNPOWER CORP 4,22 5,18 -31,27 -79,28 21,26

EKONOMİK TAKVİM

Şirket Son Fiyat

Bloomberg 

Hedef 

Fiyat

Haber 

Eğilim 

Yönü

Gün (%) Yıllık (%)
52 Hafta 

Yüksek

52 Hafta 

Düşük

VF CORP 18,36 20,68 -7,79 -29,52 32,13 12,85

CHUBB LTD 220,31 243,39 0,11 3,94 231,37

BP’nin, Husi militanlarının gerçekleştirdiği saldırılar nedeniyle Kızıldeniz'deki tüm petrol tankeri geçişlerini geçici olarak durdurması sonrası petrolde alımlar hızlandı. Teknik olarak

baktığımızda kanal dibinden dönen petrol fiyatları 72.36 desteğinin üzerinde kaldığımız sürece yükseliş eğilimi başlayabilir. Bu desteğin altında satışlar tekrar hızlanabilir.

Dirençler : 78.30-79.43-80.71

Destekler: 77.37-76.12-75.36
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*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


